3 MSC/STN - 1.500.1002 IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA 

SAÚDE (LC Nº141/2012) 

DESPESA LOA: 353 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 

DESPESA LDO: 220 

DESPESA PPA: 304 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

O Valor Global da prestação do serviço ora contratado é R$ 49.000,00 (quarenta e 

nove mil reais), dividido em: 14 (quatorze) parcelas mensais de R$ 3.500,00 (três mil e 

quinhentos reais), já acrescidas de duas parcelas adicionais, do mesmo valor, pela elaboração 

dos instrumentos de prestação de contas e proposta orçamentária compatível com o 

planejamento estabelecidos e os programas de governo constantes do PPA; 

Subcláusula Única – No caso de prorrogação de prazo, os preços contratados poderão sofrer